

החברה המשולבת החדשה, שתיקרא אדמה, מדווחת על עליה של 70% ברווח הנקי ברבעון השלישי

המובילה הגלובלית הנסחרת, בתחום הגנת הצומח, מפרסמת לראשונה תוצאות שיא מאוחדות

- המכירות ברבעון השלישי עלו בשיעור של 5.4% ל-844 מיליון דולר; צמיחה כמותית משמעותית של 7.4%
– המכירות בתקופת תשעת החודשים הראשונים עלו בשיעור של 3.7% ל-2,702 מיליון דולר, עם צמיחה כמותית של 7.1%
- עליה ברווח הגולמי ברבעון בשיעור של 10.6% ל-299 מיליון דולר; עליה של 1.6 נקודות האחוז בשיעורו ל-35.4%
– עליה של 12.3% ברווח הגולמי בתקופה ל-962 מיליון דולר, עם צמיחה של 2.7 נקודות האחוז בשיעורו ל-35.6%
- עליה של 28.0% ברווח התפעולי ברבעון ל-111 מיליון דולר; עליה של 2.3 נקודות האחוז בשיעורו ל-13.1%
– עליה של 25.7% ברווח התפעולי בתקופה ל-397 מיליון דולר, עם עליה של 2.6 נקודות האחוז בשיעורו ל-14.7%
- עליה של 69.4% ברווח הנקי ברבעון ל-57 מיליון דולר; עליה של 2.6 נקודות האחוז בשיעורו ל-6.8%
– עליה של 33.2% ברווח הנקי לתקופה ל-261 מיליון דולר, עם גידול של 2.2 נקודות האחוז בשיעורו ל-9.7%
- צמיחה של 15.3% ב-EBITDA ברבעון ל-163 מיליון דולר; עליה של 1.7 נקודות האחוז בשיעורו ל-19.4%
– עליה של 15.7% ב-EBITDA בתקופה ל-553 מיליון דולר, עם צמיחה של 2.1 נקודות האחוז בשיעורו ל-20.4%
- תזרים מזומנים חזק מוביל המשך הורדת רמת החוב
– שיפור בהון החוזר של 76 מיליון דולר במהלך השנה
– תזרים מזומנים מפעילות שוטפת של 368 מיליון דולר בתקופה
– תזרים מזומנים חופשי של 244 מיליון דולר בתקופה
– ירידה משמעותית של 192 מיליון דולר בחוב המאזני נטו במהלך 12 החודשים האחרונים לרמה של 762 מיליון דולר
– יחס חוב מאזני נטו ל-EBITDA של 1.2x לעומת 1.7x בתקופה המקבילה
- מימוש החיבור של אדמה וסנונדה
– הקמת החברה המשולבת של אדמה פתרונות לחקלאות והוביי סנונדה הושלמה בהצלחה
– הושלם מינוי דירקטוריון לחברה המשולבת
– ההנהלה הגלובלית של אדמה מובילה את החברה המשולבת
– שמה של החברה המשולבת יהיה אדמה, בכפוף לקבלת האישורים הנדרשים

כל סעיפי הרווח וההפסד הכלולים בהודעה זו מוצגים על בסיס מתואם. לתיאור ולניתוח הפרשים בין סעיפי הרווח והפסד המתואמים לסעיפי הרווח והפסד בדוחות הכספיים, ראו בנספח "ניתוח הפערים בין סעיפי הרווח והפסד המתואמים לסעיפי הרווח והפסד בדוחות הכספיים".

בייג'ינג, סין ותל אביב, ישראל, 31 באוקטובר, 2017 – אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ ("פתרונות") יחד עם חברת הוביי סונדה ("החברה הנסחרת"), אשר יקראו אדמה (ביחד, "אדמה" או "החברה המשולבת"), דיווחו היום לראשונה על התוצאות המאוחדות לרבעון השלישי ולתשעת החודשים הראשונים של השנה שהסתיימו ב-30 בספטמבר, 2017. התוצאות של החברה המשולבת מוצגות לאחר הצגה מחדש של תקופות קודמות כך שתכלולנה את המצב הכספי, תוצאות הפעילות ותזרים המזומנים של פתרונות. בהשוואה לתוצאות הנפרדות של החברה הנסחרת לשנת 2016, ההכנסות צמחו פי 12 הן ברבעון והן בתקופה, בעוד הרווח הנקי עלה ביותר מפי 75 במהלך שתי התקופות. גידול זה נובע מהאיחוד של פתרונות, וכן משיפור בכל מדדי הביצועים של כל אחת מהחברות בנפרד.

		9 חודשים 2017		9 חודשים 2016		% שינוי			
		2017		2016		% שינוי		מתואם, במיליוני \$	
הכנסות		2,702	2,605	2,605	2,605	+3.7%		844	800
רווח גולמי		962	856	856	856	+10.6%		299	270
שיעור רווח גולמי		35.6%	32.9%	32.9%	32.9%			35.4%	33.8%
רווח תפעולי (EBIT)		397	316	316	316	+28.0%		111	86
שיעור רווח תפעולי		14.7%	12.1%	12.1%	12.1%			13.1%	10.8%
רווח נקי		261	196	196	196	+69.4%		57	34
שיעור רווח נקי		9.7%	7.5%	7.5%	7.5%			6.8%	4.2%
EBITDA		553	478	478	478	+15.3%		163	142
שיעור EBITDA		20.4%	18.3%	18.3%	18.3%			19.4%	17.7%
רווח למניה – USD		0.1114	0.0723	0.0723	0.0723			0.0244	0.0126
רווח למניה – RMB		0.7611	0.4734	0.4734	0.4734			0.1630	0.0842

התוצאות המוצגות והמתוארות בהודעה זו מוצגות על בסיס מאוחד ומתואם, המשקף את ביצועי החברה המאוחדת. ההכנסות במונחי מטבע מקור צמחו ב-3.9% ברבעון השלישי ו-3.6% בתשעת החודשים.

סעיפי הרווח וההפסד לתקופות ב-2017 כוללים התאמות בגין: הוצאה שלא במזומן בגין הפחתה של נכס לא מוחשי שנוצר בשנת 2011 בעת רכישת פתרונות בסכום של 29 מיליון דולר בניכוי עתודה למס בגין הרכישה בסכום קבוע בסך 10 מיליון דולר ברבעון; רווח הון בסך של כ-9 מיליון דולר ברבעון השני וכן החזרת הוצאה בסך של כ-4 מיליון דולר (בעיקר ברבעון השלישי) בגין סיווג של רישויים כנכסים המוחזקים למכירה, שניהם בשל תהליך העברה/מכירה של מוצרים מסוימים בקשר עם רכישת סינג'ינג על ידי כמצי"נה; הוצאה בסך של כ-3 מיליון דולר בגין פעילות פיתוח עסקי עם חברה מקבוצת כמצי"נה; הוצאה בסך של כ-6 מיליון דולר ברבעון השלישי בגין מענק חד פעמי לעובדים, נכח עסקת החיבור של אדמה-סונדה, והוצאת מס בסך של כ-3 מיליון דולר ברבעון השני בגין אירוע מס משנת 1985 כנגד ביטול נכס מס. סעיפי הרווח וההפסד לתקופה המקבילה ב-2016 כוללים התאמות עבור: הוצאה שלא במזומן, האמורה לעיל, בגין הפחתה של נכס לא מוחשי בשיעור קבוע בסך 10 מיליון דולר ברבעון; וכן עבור פריסה מחדש ברבעון הראשון של שווי אופציות לעובדים שהוענקו במהלך שנת 2014, אשר יצרה הכנסות בסך של כ-3 מיליון דולר. לפרטים נוספים עיינו בנספח. סעיפי הרווח הנקי לשנת 2016 מוצגים לפני ייחוס רווח לזכויות שאינן מקנות שליטה. עיינו בנספח בנוגע לייחוס הרווח בשנת 2016. הרווח למניה הרגיל והמדולל היו זהה. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2017 הוא 2,341.9 מיליון מניות, הכולל את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2016 הוא 1,617.5 מיליון מניות, המשקף את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור בשנת 2017, אך ללא החלק בגין זכויות שאינן מקנות שליטה בשנת 2016.

יאנג שינצ'יאנג, יו"ר הדירקטוריון של החברה המשולבת, אמר כי "במהלך הרבעון השלמנו את החיבור בין אדמה לסונדה, ובכך מימשנו את החזון האסטרטגי שלנו ליצור את החברה הראשונה הנסחרת כמובילה גלובלית-סינית בתחום הגנת הצומח. בשבועות האחרונים השלמנו את מינוי הדירקטוריון וההנהלה של החברה המשולבת. אנחנו משוכנעים כי צוות ההנהלה הגלובלי המנוסה שלנו ימשיך להוביל את הקבוצה להישגים חדשים, תוך מיצוי התנופה החזקה של השנים האחרונות וכן המיצוב הייחודי של הקבוצה הן בשוק הגלובלי והן בשוק הסיני."

חן ליכטנשטיין, נשיא ומנכ"ל החברה המשולבת, הוסיף, "ברבעון הראשון שלנו כחברה מאוחדת אנו שבעי רצון מהתוצאות החזקות, עם צמיחה כמותית משמעותית של סל המוצרים המבודל שלנו שהוביל הן לגידול במכירות והן להמשך עליה משמעותית בכל שורות הרווח והרווחיות שלנו. עם השלמת חיבור אדמה וסונדה הקמנו את האשכול המסחרי הגיאוגרפי השמיני שלנו, אשכול סין, ואנו נהנים כעת מיתרונות שרשרת הערך הייחודית המשולבת שלנו ובניית הגישה לשוק בסין. כמו כן אנו שמחים לחזור לשוק המניות, ומצפים לקשר עם המשקיעים."

המשך ביקוש מתון לחומרי הגנת הצומח על רקע הכנסות חקלאים ומחירי סחורות נמוכים – בעוד מחירי רוב הסחורות החקלאיות הנם ככלל יציבים, מלאי הדגנים מוסיפים להיות גבוהים, דבר היוצר לחץ על מחיריהם. סביבה זו ממשיכה לתרום לפגיעה ברווחיות החקלאים זו השנה השלישית ברציפות, ובעוד שבחלק מהאזורים רמות המלאי בערוצי ההפצה של מוצרי הגנת הצומח הצטמצמו לעומת שנת 2016, רמות גבוהות של מלאי באזורי מפתח אחרים כגון אירופה וברזיל ממשיכות להוביל לביקושים חלשים. חרף תנאי שוק מאתגרים אלה, הציגה החברה המשולבת צמיחה כמותית ניכרת ברבעון השלישי ובתקופה כתוצאה מהשקת מוצרים חדשים ומבודלים והעמקת החדירה לשווקים ברחבי העולם.

בלימה בעלויות ייצור וירידה בעלויות רכש – המשך שליטה בהוצאות הייצור, לרבות עלויות הובלה ואנרגיה, בשילוב עם עלויות חומרי גלם נמוכות יותר בחלק השני של שנת 2016 ובמקרים מסוימים גם בשנת 2017, שיפרו את עלות המכר בתקופה. עם זאת, בשל זמינות מוגבלת של חומרי גלם וביניים מסוימים, עלויות הרכש החלו ככלל לגדול, באופן אשר צפוי להשפיע על עלות הייצור בהמשך.

נתונים כספיים עיקריים

מכירות: צמחו ב-5.4% ברבעון וב-3.7% בתשעת החודשים הראשונים בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2016 במונחי דולר. גידול זה במכירות נבע מצמיחה כמותית של 7.4% ברבעון וב-7.1% בתקופה, כאשר סל המוצרים המבודל יותר שנמכר הביא לצמיחה עסקית חרף התנאים המתגרים בשוק. עלייה כמותית זו קוזזה בחלקה ברבעון ובתשעת החודשים על ידי סביבת מחירים חלשה יותר באופן כללי.

ברבעון השלישי, תרמה לעליית מכירות החברה גם התחזקות מטבעות מסוימים למול הדולר בעיקר באירופה, בהשוואה לתקופה המקבילה, אשר קוזזה בשל תרומה נמוכה יותר של הגנות מטבע. באופן דומה, במהלך התקופה, תרמה למכירות החברה התחזקות מטבעות מסוימים למול הדולר במספר אזורי מפתח כגון ברזיל והודו, אשר קוזזה על ידי היחלשות מטבעות מסוימים למול הדולר, בעיקר היורו והפאונד, בהשוואה לתקופה המקבילה, כמו גם תרומה נמוכה יותר של הגנות מטבע.

רווח גולמי: הרווח הגולמי ברבעון עלה ב-10.6% ל-299 מיליון דולר, עם עליה של 1.6 נקודות האחוז בשיעורו ל-35.4%, בהשוואה לתקופה המקבילה. בתשעת החודשים הרווח הגולמי עלה ב-12.3% ל-962 מיליון דולר, עם עליה של 2.7 נקודות האחוז בשיעורו ל-35.6%. שיפור ניכר זה נבע משילוב של צמיחה כמותית ניכרת והמשך בידול סל המוצרים, לצד המשך הורדת עלויות. גורמים אלה קוזזו בחלקם על ידי סביבת המחירים כמו גם מתרומה נמוכה יותר של הגנות מטבע.

הוצאות תפעוליות: סך ההוצאות התפעוליות של החברה ברבעון ובתקופה הסתכם ב-188 מיליון דולר (22.3% מהמכירות) ו-565 מיליון דולר (20.9% מהמכירות), בהתאמה, לעומת הוצאות בסך של 184 מיליון דולר (23.0% מהמכירות) ושל 540 מיליון דולר (20.7% מהמכירות), בתקופות המקבילות.

בתוך כלל ההוצאות התפעוליות, הוצאות המכירה והשיווק ברבעון ובתקופה הסתכמו בסך של 142 מיליון דולר (16.9% מהמכירות) ו-430 מיליון דולר (15.9% מהמכירות), בהתאמה, לעומת הוצאות מכירה ושיווק בסך של 140 מיליון דולר (17.5% מהמכירות) ו-418 מיליון דולר (16.1% מהמכירות) בתקופות המקבילות. הגידול ברכיב זה ברבעון ובתקופה, לעומת התקופות המקבילות, נבע בעיקר מגידול של צוותי מכירות באזורים שבצמיחה ומגידול בהוצאות משתנות אחרות בשל הצמיחה בכמויות הנמכרות. הוצאות הנהלה וכלליות והוצאות מ"פ ברבעון ובתקופה הסתכמו בסך של 44 מיליון דולר (5.2% מהמכירות) ו-127 מיליון דולר (4.7% מהמכירות), בהתאמה, בהשוואה להוצאות בסך של 39 מיליון דולר (4.9% מהמכירות) ו-118 מיליון דולר (4.5% מהמכירות) בתקופות המקבילות.

רווח תפעולי: עלה ב-28.0% ברבעון ל-111 מיליון דולר, עם צמיחה של 2.3 נקודות האחוז בשיעורו ל-13.1%, בהשוואה לתקופה המקבילה. בתשעת החודשים הרווח התפעולי צמח ב-25.7% ל-397 מיליון דולר, עם עליה של 2.6 נקודות האחוז בשיעורו ל-14.7%.

EBITDA: צמח ב-15.3% ברבעון ל-163 מיליון דולר, עם עליה של 1.7 נקודות האחוז בשיעורו ל-19.4%, בהשוואה לתקופה המקבילה. בתשעת החודשים ה-EBITDA עלה ב-15.7% ל-553 מיליון דולר, עם צמיחה של 2.1 נקודות האחוז בשיעורו ל-20.4%.

הוצאות מימון והכנסות מהשקעות: הוצאות מימון נטו, הכוללות גם רווחים משיערוכים לשווי ההוגן והכנסות מהשקעות ועוד, קטן בהשוואה לתקופות המקבילות, כאשר הוצאות המימון נטו ברבעון ובתקופה עמדו על 34 מיליון דולר ו-95 מיליון דולר בהתאמה, בהשוואה להוצאות מימון של 40 מיליון דולר ושל 106 מיליון דולר בתקופות המקבילות. קיטון זה ברבעון נבע בעיקר מירידה בעלויות המימון שנבע מירידה בעלות הגנות מטבע, בשל תנודתיות נמוכה יותר של מטבעות, וכן מהירידה הניכרת בהיקף החוב הפיננסי של אדמה, ומקיטון בהוצאות המימון בגין אגרות החוב של פתרונות כתוצאה מירידה במדד המחירים לצרכן בישראל, בהשוואה לרבעון המקביל. הקיטון בתשעת החודשים נבע בעיקר מירידה בעלות הגנות מטבע, ומהירידה בהיקף החוב הפיננסי של החברה המשולבת.

הוצאות מס: הוצאות המס ברבעון ובתקופה עמדו על 19 מיליון דולר ו-41 מיליון דולר בהתאמה, בהשוואה להוצאות מס של 13 מיליון דולר ושל 14 מיליון דולר בתקופות המקבילות. הוצאות המס הגבוהות יותר הן ברבעון והן בתקופה נבעו מגידול

ברווח לפני מס, אשר קוזזו על ידי הכנסות מיסים בשל שערורך של נכסי מס נטו שאינן במזומן, כתוצאה מהתחזקות הריאל הברזילאי למול הדולר.

רווח נקי: צמח ב-69.4% ברבעון ל-57 מיליון דולר, עם עליה של 2.6 נקודות האחוז בשיעורו ל-6.8%, בהשוואה לתקופה המקבילה. בתשעת החודשים, הרווח הנקי צמח ב-33.2% ל-261 מיליון דולר, עם עליה של 2.2 נקודות האחוז בשיעורו ל-9.7%.

הון חוזר: ההון החוזר ירד ב-76 מיליון דולר בהשוואה לתקופה המקבילה, בעיקר בשל גביה והורדת יתרות הלקוחות.

תזרים מזומנים: החברה המאוחדת יצרה תזרים מזומנים מפעילות שוטפת בסך של 41 מיליון דולר ברבעון ו-369 מיליון דולר בתשעת החודשים. זאת מול תזרים של 198 מיליון דולר ו-445 מיליון דולר בהתאמה בתקופות המקבילות בשנה שעברה, בזמן ששרשרת האספקה הגלובלית של אדמה התייעלה לאמידה באמות מידה מבילות בעולם, כך שסכומים גדולים במיוחד של הון חוזר שוחררו. השינוי המדווח בתזרים המזומנים מפעילות שוטפת לתקופה כלל דיווח בדוחות המאוחדים של החברה, של מחיקה שאינה במזומן של 18 מיליון דולר שבוצעה בשלהי שנת 2016 בדוחות הלא מאוחדים השייכים למיזם משותף שמחוץ לליבת העסקים של החברה המשולבת.

ההשקעות הסתכמו ברבעון ובתקופה בסך של 54 מיליון דולר ו-125 מיליון דולר בהתאמה, לעומת 50 מיליון דולר ו-141 מיליון דולר בתקופות המקבילות. ההשקעות כללו בעיקר רישוי מוצרים ונכסים בלתי מוחשיים ורכוש קבוע, וזאת בניכוי תמורה חד פעמיות כתוצאה ממכירת נכסים. ההשקעות ברכוש קבוע, בניכוי מענקי השקעה, הסתכמו ב-33 מיליון דולר ו-77 מיליון דולר ברבעון ובתקופה בהתאמה, לעומת סך של 26 מיליון דולר ו-70 מיליון דולר בתקופות המקבילות.

תזרים המזומנים החופשי של החברה המשולבת הסתכם בסך של 13- מיליון דולר ברבעון, בשל העונתיות ובשל הקדמת גבייה לרבעון השני, ובסך של 244 מיליון דולר בתקופה. זאת בהשוואה לתזרים המזומנים החופשי בסך 148 מיליון דולר ו-303 מיליון דולר, בהתאמה, בתקופות המקבילות. תזרים המזומנים הגבוה עוד יותר ב-2016 נבע מהתייעלות שרשרת האספקה של החברה המשולבת בשנת 2016.

מינוף: תזרים המזומנים החזק הביא להפחתה משמעותית של רמת החוב של החברה המשולבת, עם חוב מאזני נטו של 762 מיליון דולר בסוף הרבעון השלישי, שיפור של 192 מיליון דולר במהלך 12 החודשים האחרונים. הורדה זו של החוב הובילה לירידה ביחס חוב מאזני נטו ל-EBITDA ל-1.2 לעומת 1.7 בתקופה המקבילה.

סך החוב הפיננסי, כולל אשראי בנקאי ואגרות חוב, עמד על 1,441 מיליון דולר נכון ליום 30 בספטמבר, 2017 (מתוכו 14.0% לזמן קצר), בהשוואה ל-1,580 מיליון דולר נכון ליום 30 בספטמבר, 2016 (מתוכו 19.0% לזמן קצר) ול-1,413 מיליון דולר (מתוכו 14.1% לזמן קצר) נכון ליום 31 בדצמבר, 2016.

יתרות המזומנים וההשקעות לזמן קצר ביום 30 בספטמבר, 2017, עמדו על סך של 661 מיליון דולר לעומת סך של 607 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר, 2016, וסך של 559 מיליון דולר נכון ליום 31 בספטמבר, 2016.

החוב נטו של החברה המשולבת הכולל אשראי, השפעת עסקאות הגנה המיוחסות לחוב, ובניכוי מזומנים והשקעות לזמן קצר, הסתכם ביום 30 בספטמבר, 2017, בסך של 762 מיליון דולר לעומת סך של 954 מיליון דולר ביום 30 בספטמבר, 2016, ולסך של 869 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר, 2016.

נתונים עיקריים באזוריים

הכנסות לפי אזורים

		9 חודשים 2016		9 חודשים 2017		3 רבעון 2016		3 רבעון 2017		
% שינוי במטבעות מקומיים	% שינוי בדולר ארה"ב			% שינוי במטבעות מקומיים	% שינוי בדולר ארה"ב					מיליוני \$
-0.7%	-2.8%	918	893	-3.6%	-1.9%	210	206			אירופה
+6.2%	+6.1%	458	486	+7.0%	+7.1%	117	125			צפון אמריקה
-3.5%	+0.2%	496	497	+5.1%	+5.8%	218	231			אמריקה הלטינית
+5.4%	+7.2%	358	383	-0.8%	+2.8%	153	157			הודו, מזרח תיכון ואפריקה
+18.7%	+18.1%	375	444	+20.0%	+21.7%	102	125			אסיה פאסיפיק
+39.7%	+36.0%	138	187	+67.9%	+67.9%	36	61			מתוכו סין
+3.6%	+3.7%	2,605	2,702	+3.9%	+5.4%	800	844			סה"כ

אירופה: המכירות קטנו ב-3.6% ברבעון וב-0.7% בתשעת החודשים, במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד. תנאי מזג אוויר מאתגרים ברבעון בשילוב עם המשך רמות גבוהות של מלאי בצינורות ההפצה, הובילו להאטה בביקוש וירידה כללית בשוק הגנת הצומח באירופה, אשר שימר את הלחץ על המחירים והכמויות. חרף תנאים מאתגרים אלה, הציגה החברה גידול בכמויות המכירה במהלך התקופה, אשר קוזזו ביתר נוכח העברת חלק מהירידה בעלות המוצרים ללקוחות.

תנאי מזג אוויר יבשים בתחילת הרבעון בדרום אירופה הובילו להאטה בביקוש לקוטלי פטריות וחרקים, דבר שהותיר רמות מלאי גבוהות בצינורות ההפצה, במיוחד באיטליה ובספרד. תנאי מזג אוויר רטובים יותר במחצית השנייה של הרבעון, הביא לשיפור במכירת קוטלי עשבים בשוק הלפיתית, במיוחד בצרפת, לצד קיטון בשימוש בקוטלי עשבים בדגנים במזרח אירופה.

דחיית הקציר בצפון אירופה בעקבות גשמים מרובים, השפיעה על זריעת הלפיתית ודגנים באזור זה.

במונחי דולר, המכירות קטנו ב-1.9% ברבעון, באופן המשקף את ההשפעה החיובית של התחזקות שער החליפין של היורו במהלך הרבעון שקוזז באופן חלקי לנוכח התרומה הנמוכה יותר של הגנות מטבע, בהשוואה לרבעון המקביל. בתשעת החודשים המכירות במונחי דולר ירדו ב-2.8% באופן המשקף את השפעת שער החליפין החלשים יותר במהלך התקופה, ביחד עם התרומה הנמוכה יותר של הגנות מטבע, בהשוואה לתקופה המקבילה.

צפון אמריקה: מכירות החברה המשולבת צמחו ב-7.0% ברבעון ו-6.2% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות. הגידול האמור נבע מצמיחה כמותית חרף ההשפעה של תנאי מזג אוויר קיצוניים בדרום ארה"ב במחצית השנייה של הרבעון, אשר קוזזה בחלקה בשל העברת חלק מהירידה בעלות המוצרים ללקוחות.

החברה המשולבת הציגה תוצאות חזקות בארה"ב בשל המשך ביצועים חזקים של סל מוצרי הכותנה בעת ששטחי הזריעה בגידול זה עלו. בלט קוטל העשבים ACEPHATE 97 שנהנה משרשרת הערך האחודה והייחודית של החברה המשולבת, ומשלך העלים בכותנה 6SL® Setup (המכיל את החומר הפעיל ETHEPHON המיוצר על ידי חברה מקבוצת כמצ'יינה), אשר שניהם שומרים על ביצועים טובים, וכן CORMORAN™, קוטל זחלים מבודל בעל פעילות כפולה אשר משיג תוצאות חזקות בהתרחבותו לגידולים ואיזורים נוספים.

במהלך הרבעון החברה המשולבת השיקה בהצלחה את המוצרים שהועברו מסינג'נטה, והכניסה לתוך סל המוצרים שלה את המותגים החזקים – משפחת קוטלי הפטריות Bravo (המכילה את החומר הפעיל Chlorothalonil), כולל המוצרים Bravo Weather Stik®, Bravo Ultrex®, ו-Bravo ZN®, וכן קוטלי החרקים Fulfill® (המכיל את החומר הפעיל Pymetrozine), ו-Trigard® (שניהם מכילים את חומר הפעיל Cyromazine).

ההוריקנים החזקים בדרום ארה"ב השפיעו על החקלאים במחצית השנייה של הרבעון, וכן על תחום המוצרים להגנת הצומח לשימושים שאינם חקלאיים של החברה.

במונחי דולר המכירות צמחו ב-7.1% ברבעון וב-6.1% בתשעת החודשים.

אמריקה הלטינית: המכירות צמחו ב-5.1% ברבעון, במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה. גידול זה במכירות נבע מצמיחה כמותית משמעותית חרף תנאי מזג אוויר קיצוניים באיזור, אשר קוזזה בחלקה על ידי סביבת מחירים חלשה.

המכירות קטנו ב-3.5% בתשעת החודשים, במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה, עם צמיחה כמותית ניכרת אשר קוזזה ביתר על ידי המחירים.

תנאי מזג אוויר קיצוניים ברחבי אמריקה הלטינית, אשר כללו הוריקנים במרכז אמריקה, גשמים עודפים בארגנטינה ובצורת בתחילת העונה בברזיל, ביחד עם רעידות אדמה במקסיקו, היוו אתגר משמעותי עבור החקלאים.

מכירות החברה המשולבת בברזיל גדלו בתשעת החודשים עם סל מוצרים משופר, הן לצמיחה כמותית, והן תוצאות ורווחיות בולטות במיוחד, בהתחשב בירידה הכוללת בשוק האגרוכימיה הברזילאי בתקופה, עם רווחי חקלאים שממשיכים להיות מושפעים ממחירי סחורות נמוכים, וכן מגבלות אשראי מתמשכות והורדת מלאים בצינורות ההפצה. ברבעון השלישי הציגה החברה המשולבת ביצועים חזקים של סל מוצרי הסויה, לרבות קוטל החרקים GALIL® וקוטל העשבים POQUER®, שהינו יעיל בטיפול בעשבים עמידים לגלייפוסט, וכן ה-ARREIO®, קוטל עשבים שהושק בשנה שעברה ומציג ביצועים טובים בשדות מרעה.

בצ'ילה, מכירות ה-BREVIS®, מוצר מוגן פטנט לדילול חנטי פרי, תרמו באופן חיובי. יוזמות שיווק חדשות בקולומביה המתמקדות בחיזוק הקשר עם החקלאים וביצירת ביקוש, קידמו את הצמיחה העסקית.

המכירות ברבעון עלו ב-5.8% במונחי דולר ונתרו יציבות במהלך תשעת החודשים בהשוואה לתקופות המקבילות, באופן המשקף את השפעת ייסוף המטבעות המקומיים, בעיקר הריאל הברזילאי מול הדולר.

הודו, מזרח-תיכון ואפריקה: מכירות החברה המשולבת היו נמוכות ב-0.8% ברבעון במונחי מטבע מקור בהשוואה לרבעון המקביל, עם צמיחה כמותית משמעותית אשר קוזזה נוכח השפעת שינוי שיטת המיסוי בהודו. מס המכירה הכללי אינו מתווסף עוד למחירי המכירה, וגם אינו מנוכה מעלויות מכר המוצרים, ובכך מפחית את שווי המכירות מבלי להשפיע על הרווח. בניכוי השפעת שינוי שיטת המיסוי בהודו, מכירות החברה ברבעון, במונחי מטבע מקור, צמחו בשיעור של 8.8%.

המכירות צמחו ב-5.4% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור וב-11.0% בניכוי השפעת שינוי שיטת המיסוי בהודו, בהשוואה לתקופה המקבילה. הגידול האמור נבע מצמיחה כמותית משמעותית.

בהודו, קוטל החרקים TAPUZ®, תערובת ייחודית של שני חומרים פעילים, האחד נהנה משרשרת הערך האחוזה והייחודית של החברה המשולבת, והשני שמוצר בחברה מקבוצת כמצי"נה, מציגים ביצועים טובים בגידולי אורז, כותנה ויבולים נוספים. ACEMAIN®, קוטל חרקים סיסטמי רחב-טווח, גם הוא השיג ביצועים חזקים בשוק הכותנה.

בדרום אפריקה, תנאי בצורת מתמשכים באיזור הקייפ משפיעים על המכירות לחיטה וגפן, בעוד שהחברה ממשיכה לצמוח בטורקיה עם סל מוצרים מוביל לסלק סוכר.

במונחי דולר, מכירות החברה צמחו ב-2.8% ברבעון וב-7.2% בתשעת החודשים, וב-12.4% וב-12.8% בניכוי השפעת שינוי שיטת המיסוי בהודו, באופן המשקף את התחזקות חלק מהמטבעות לרבות הראנד הדרום אפריקאי והרופי ההודי, הן ברבעון והן בתקופה, בהשוואה לתקופות המקבילות.

אסיה-פאסיפיק: מכירות החברה צמחו ב-20.0% ברבעון במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה, כתוצאה מגידול בכמויות המכירה של מוצרים מבודלים. גידול זה משקף ביצועים חזקים בניו זילנד, סין, ויאטנם ואינדונזיה כתוצאה מסל מוצרים חזק יותר, העמקת הגישה הישירה לחקלאים, וכן תנאי מזג אוויר חיוביים במדינות שונות באזור, אשר קוזז בחלקו נוכח תנאי יובש באוסטרליה.

מכירות החברה צמחו ב-18.7% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופה המקבילה. גידול זה נבע מצמיחה כמותית ניכרת, בעיקר באזור הפאסיפיק, סין ובחלקים בדרום מזרח אסיה, שנתמכה בהשקות של מוצרים חדשים המביאים לשיפור מתמשך בתמהיל המוצרים, אשר קוזזה בחלקה בשל סביבת מחירים חלשה.

במהלך הרבעון התקבלו רישויים עבור מספר מוצרים ייחודיים ומבודלים, ביניהם, CUSTODIA®, קוטל פטריות לפירות וירקות בפיליפינים, MAYORAL®, קוטל עשבים לקנה סוכר בתאילנד, TRIVOR®, קוטל חרקים להדרים באוסטרליה, NARKIS®, קוטל עשבים לאורז באינדונזיה, ו-ZULU® XT, קוטל עשבים לדגנים באוסטרליה.

באוסטרליה, החברה המשולבת התקשרה בשיתוף פעולה עם חברת Pessi Instruments למתן פתרון יעיל המשלב חומרה עם תוכנה מתקדמת לזיהוי מחלות באופן שיחזה בצורה טובה יותר את התקדמות צמיחת היבול, ובכך מסייע לקבל החלטות לגבי תשומות.

בסין החברה המשולבת ממשיכה להרחיב את צוות המכירות שלה וסל המוצרים, עם רישויים חדשים עבור CORMORAN® לתפוחי עץ ו-RIMON FAST™ לכרוב. נגעי חרקים באורז הביאו לגידול במכירות Dichlorvos.

במונחי דולר, מכירות החברה צמחו ב-21.7% ברבעון וב-18.1% בתשעת החודשים, בהשוואה לתקופות המקבילות, באופן המשקף את ייסוף המטבעות המקומיים ברבעון, בעיקר הדולר האוסטרלי מול הדולר האמריקאי.

הכנסות לפי תחומי פעילות

התפלגות המכירות ברבעון השלישי

מיליוני \$	רבעון 3 2017	%	רבעון 3 2016	%
מוצרים להגנת הצומח	782	92.7%	739	92.4%
חומרי ביניים ותוספים	62	7.3%	61	7.6%
סה"כ	844	100%	800	100%

התפלגות מכירות בתשעת החודשים

מיליוני \$	9 חודשים 2017	%	תשעה חודשים 2016	%
מוצרים להגנת הצומח	2,512	92.9%	2,419	92.9%
חומרי ביניים ותוספים	191	7.1%	186	7.1%
סה"כ	2,702	100%	2,605	100%

מידע נוסף

דוחות החברה המשולבות, ביחד עם מצגת עיקרי התוצאות הפיננסיות של התקופה, נמצאים באתרי האינטרנט של החברה המשולבת בכתובות www.adama.com ו- www.sanonda.cn.

##

אודות החברה המשולבת:

החברה המשולבת, שתקרא אדמה, מורכבת מאדמה פתרונות לחקלאות בע"מ והוביי סנונדה בע"מ, והיא מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו שואפים ליצור פשטות בחקלאות, ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. עם אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם, המציע מוצרים מבודלים ואיכותיים, כ- 6,600 אנשי הצוות שלנו מגיעים לחקלאים ביותר מ- 100 מדינות ברחבי העולם, ומספקים להם יכולות להתמודד עם עשבים, מזיקים ונגעים, ולשפר את יבוליהם. למידע נוסף אנא בקרו באתר www.adama.com ועקבו בטוויטר ב-@AdamaAgri.

דוחות תקופתיים כספיים מאוחדים ומקוצרים

הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים וההערות אליהם הוכנו כפי שמפורט בהערה מס' 1. למרות שדוחות אלה הוכנו על בסיס העקרונות החשבונאיים המקובלים של סין (PRC GAAP), הם אינם כוללים את כל המידע הנדרש להצגת דוחות כספיים מלאים לפי תקני דיווח כספי בסין (PRC GAAP) או לפי תקני דיווח כספי הבינלאומי (IFRS), ועל כן יש לקרוא אותם ביחד עם הדוחות הכספיים הן של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ והן של הוביי סנונדה, כפי שהוגשו לבורסות לניירות ערך בתל אביב ובשנגן בהתאמה.

דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר לרבעון

מתואם ¹	Q3 2016 RMB(m)	Q3 2017 RMB(m)	Q3 2016 USD(m)	Q3 2017 USD(m)
הכנסות	5,332	5,624	800	844
עלות המכר	3,526	3,617	529	543
מיסים ואגרות	6	16	1	2
רווח גולמי	1,800	1,991	270	299
% מהכנסות	33.7%	35.4%	33.8%	35.4%
הוצאות תפעוליות	1,224	1,254	184	188
רווח תפעולי (EBIT)	575	737	86	111
% מהכנסות	10.8%	13.1%	10.8%	13.1%
הוצאות מימון והכנסות מהשקעות	-266	-226	-40	-34
רווח לפני מס	309	512	46	77
הוצאות מס	-84	-130	-13	-19
רווח נקי	225	382	34	57
% מהכנסות	4.2%	6.8%	4.2%	6.8%
מיוחס ל:				
בעלים של החברה	136	382	21	57
זכויות שאינן מקנות שליטה שליטה	89	-	13	-
EBITDA	945	1,090	142	163
% מהכנסות	17.7%	19.4%	17.7%	19.4%
רווח למניה – רגיל	0.0842	0.1630	0.0126	0.0244
– מדולל	0.0842	0.1630	0.0126	0.0244

מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2017 הוא 2,341.9 מיליון מניות, המשקף את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2016 הוא 1,617.5 מיליון מניות, הכולל את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור בשנת 2017, אבל ללא החלק בגין זכויות שאינן מקנות שליטה בשנת 2016.

¹ לניתוח של ההבדלים בין סעיפי דוח הרווח וההפסד המתואמים לבין סעיפי דוח הרווח והפסד כפי שדווחו בדוחות הכספיים, ראו להלן "ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים."

דוח רווח והפסד תקופתי מאוחד מקוצר לתשעת החודשים

9M 2016 RMB(m)	9M 2017 RMB(m)	9M 2016 USD(m)	9M 2017 USD(m)	מתואם ²
17,106	18,394	2,605	2,702	הכנסות
11,448	11,797	1,743	1,733	עלות המכר
34	49	5	7	מיסים ואגרות
5,624	6,549	856	962	רווח גולמי
32.9%	35.6%	32.9%	35.6%	% מהכנסות
3,551	3,841	540	565	הוצאות תפעוליות
2,073	2,708	316	397	רווח תפעולי (EBIT)
12.1%	14.7%	12.1%	14.7%	% מהכנסות
-697	-646	-106	-95	הוצאות מימון והכנסות מהשקעות
1,376	2,062	210	302	רווח לפני מס
-93	-279	-14	-41	הוצאות מס
1,282	1,782	196	261	רווח נקי
7.5%	9.7%	7.5%	9.7%	% מהכנסות
765	1,782	117	261	בעלים של החברה
517	-	79	-	זכויות שאינו מקנות שליטה שליטה
3,136	3,764	478	553	EBITDA
18.3%	20.4%	18.3%	20.4%	% מהכנסות
0.4734	0.7611	0.0723	0.1114	רווח למניה – רגיל
0.4734	0.7611	0.0723	0.1114	– מדולל

מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2017 הוא 2,341.9 מיליון מניות, המשקף את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2016 הוא 1,617.5 מיליון מניות, הכולל את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור בשנת 2017, אבל ללא החלק בגין זכויות שאינן מקנות שליטה בשנת 2016.

² ניתוח של ההבדלים בין סעיפי דוח הרווח וההפסד המתואמים לבין סעיפי דוח הרווח והפסד כפי שדווחו בדוחות הכספיים, ראו להלן "ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים."

מאזן תקופתי מאוחד מקוצר

30 בספטמבר 2016 RMB(m)	30 בספטמבר 2017 RMB(m)	30 בספטמבר 2016 \$(m)	30 בספטמבר 2017 \$(m)	
נכסים				
נכסים שוטפים:				
4,024	4,347	603	655	מזומנים ושווי מזומנים
6,578	6,089	985	917	לקוחות ושטרות לקבל
7,411	7,413	1,110	1,117	מלאי
-	360	-	54	נכסים המוחזקים למכירה
2,020	2,649	303	399	רכוש שוטף אחר, חייבים והוצאות מראש
20,034	20,858	3,000	3,143	סה"כ נכסים שוטפים
רכוש בלתי שוטף:				
7,089	7,118	1,062	1,072	רכוש קבוע, נטו
8,862	8,123	1,327	1,224	נכסים בלתי מוחשיים, נטו
670	671	100	101	נכסי מס נדחה
539	502	81	76	רכוש בלתי שוטף אחר
17,160	16,414	2,570	2,473	סה"כ נכסים שאינם שוטפים
37,194	37,272	5,570	5,616	סה"כ נכסים
התחייבויות				
התחייבויות שוטפות:				
2,006	1,342	300	202	הלוואות ואשראי מתאגדים בנקאיים ואחרים
3,583	3,635	537	548	ספקים ושטרות לפרעון
4,912	5,310	736	800	התחייבויות שוטפות אחרות
10,502	10,287	1,573	1,550	סה"כ התחייבויות שוטפות
התחייבויות לזמן ארוך:				
1,217	469	182	71	הלוואות לזמן ארוך מתאגדים בנקאיים ואחרים
7,328	7,752	1,097	1,168	אגרות חוב
316	235	47	35	התחייבויות מסים נדחים
529	456	79	69	הטבות לעובדים
571	568	85	86	התחייבויות לזמן ארוך אחרות:
9,960	9,480	1,492	1,428	סה"כ התחייבויות לזמן ארוך
20,462	19,766	3,064	2,978	סה"כ התחייבויות
הון				
16,732	17,505	2,506	2,638	הון
16,732	17,505	2,506	2,638	סה"כ הון
37,194	37,272	5,570	5,616	סה"כ התחייבויות והון

דוח תזרים מזומנים תקופתי מאוחד מקוצר

Q3 2016 RMB(m)	Q3 2017 RMB(m)	Q3 2016 USD(m)	Q3 2017 USD(m)	
				תזרים מזומנים מפעילות שוטפת:
1,318	272	198	41	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
1,318	272	198	41	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
				פעילויות השקעה:
-348	-338	-52	-51	תוספות לרכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
16	2	-	-	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
-	-24	2	-3	פעילויות השקעה אחרות
-332	-360	-50	-54	תזרים מזומנים נטו, ששימשו לפעילות השקעה
				פעילויות מימון:
18	76	3	11	קבלת הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-868	-51	-130	-8	פירעון הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-71	-45	-11	-6	פעילויות מימון אחרות
-921	-20	-138	-3	תזרים מזומנים נטו, ששימשו לפעילות מימון
91	-201	10	-16	שינוי נטו במזומנים ושווי מזומנים
3,919	4,538	591	670	מזומנים ושווי מזומנים בתחילת התקופה
4,010	4,337	601	653	מזומנים ושווי מזומנים בסוף התקופה
986	-88	148	-13	תזרים מזומנים חופשי

9M 2016 RMB(m)	9M 2017 RMB(m)	9M 2016 USD(m)	9M 2017 USD(m)	
				תזרים מזומנים מפעילות שוטפת:
2,930	2,522	445	368	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
2,930	2,522	445	368	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
				פעילויות השקעה:
-939	-1,061	-143	-156	תוספת לרכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
65	96	-	3	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
-56	118	1	28	פעילויות השקעה אחרות
-929	-847	-141	-125	תזרים מזומנים נטו, ששימשו לפעילויות השקעה
				פעילויות מימון:
502	181	77	27	קבלת הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-1,237	-676	-187	-99	פירעון הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-324	-488	-49	-71	פעילויות מימון אחרות
-1,059	-983	-159	-143	תזרים מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון
1,037	503	143	101	שינוי נטו במזומנים ושווי מזומנים
2,973	3,834	458	553	מזומנים ושווי מזומנים בתחילת התקופה
4,010	4,337	601	653	מזומנים ושווי מזומנים בסוף התקופה
2,001	1,674	303	244	תזרים מזומנים חופשי

הערות לדוחות תקופתיים כספיים מאוחדים ומקוצרים

הערה 1: בסיס עריכת הדוחות הכספיים

בסיס העריכה ומדיניות חשבונאות: הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים עבור תשעת החודשים ליום 30 בספטמבר, 2017 וליום 30 בספטמבר, 2016, כוללים את הדוחות הכספיים של חברת Hubei Sanonda Ltd. (בשמה הנוכחי, טרם שינוי השם הצפוי) על כל חברות הבת שלה ("החברה המאוחדת"), וחברת אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ וחברות הבת שלה ("פתרונות").

החברה המשולבת אימצה את תקני החשבונאות המקובלים בסין (Accounting Standards for Business Enterprises) המתפרסמים על ידי משרד האוצר הסיני (MOF), והנחיות היישום, הפרשנויות והוראות מתאימות אחרות, שהתפרסמו או שעודכנו בהמשך, על ידי משרד האוצר של סין (כולן ביחד מכונים "CASBE").

הדוחות הכספיים המאוחדים של פתרונות הוכנו בהתאם לתקנים לדיווח כספי בינלאומי (IFRSs) המתפרסמים על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה חשבונאית (IASB).

הדוחות הכספיים המאוחדים המקוצרים שבהודעה זו מוצגים הן במטבע היואן הסיני (RMB), היות ומניות החברה המאוחדת נסחרות בבורסה לניירות ערך בשנג'ן, והן במטבע דולר אמריקאי (USD), המטבע העיקרי בו מתנהלים עסקי החברה המשולבת. לצורך הודעה זו, בוצע תרגום נוחות מ-RMB אל דולר אמריקאי. סעיפי רווח והפסד ותזרים המזומנים הומרו על בסיס שער חליפין רבעוני ממוצע, וסעיפי המאזן הומרו על בסיס שער החליפין בסוף התקופה.

בהכנת הדוחות הכספיים נדרשת הנהלת החברה לבצע אומדנים והנחות אשר משפיעים על הסכומים המדווחים של הנכסים, ההתחייבויות, וגילוי של נכסים והתחייבויות תלויים, לתאריך המאזן, וכן על הסכומים המדווחים של הכנסות והוצאות בתקופת הדוח. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלה.

הערה 2: דוחות כספיים מקוצרים

לשם נוחות הקריאה הדוחות הכספיים שבהודעה זו קוצרו כדלהלן:

דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר:

- "הוצאות תפעוליות" כוללות: הוצאות מכירה ושיווק; הוצאות הנהלה וכלליות (כולל הוצאות מו"פ); ירידות ערך והכנסות/הוצאות אחרות.
- "הוצאות מימון והכנסות מהשקעות" כוללות: הוצאות מימון נטו; רווחים משערוכים לשווי ההוגן; והכנסות מהשקעות (כולל חלק ברווחי/הפסדי חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני).

מאזן מאוחד מקוצר:

- "רכוש שוטף אחר, חייבים והוצאות מראש" כולל: נכסים פיננסיים בשווי ההוגן דרך רווח או הפסד; חייבים בגין עסקאות בנגזרים; הוצאות מראש; חייבים אחרים; ורכוש שוטף אחר
- "רכוש קבוע, נטו" כולל: רכוש ורכוש קבוע בתהליך
- "נכסים בלתי מוחשיים, נטו" כוללים: נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין
- "רכוש בלתי שוטף אחר" כולל: נכסים זמינים למכירה; השקעות בחברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני; לקוחות לא שוטפים; נדל"ן להשקעה; ורכוש בלתי שוטף אחר.
- "הלוואות ואשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים" כוללים: הלוואות לזמן קצר וחלויות שוטפות.
- "התחייבויות שוטפות אחרות" כוללות: זכאין בגין עסקאות בנגזרים; התחייבויות לעובדים, התחייבויות מיסים, ריבית לשלם, דיווידנד לשלם ואחרים; מקדמות מלקוחות והתחייבויות שוטפות אחרות.
- "התחייבויות לזמן ארוך אחרות" כוללות: זכאים לזמן ארוך, הפרשות, הכנסות נדחות והתחייבויות לא שוטפות אחרות.

ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים

	מדווח		התאמות		מתואם		\$m
	Q3 2016	Q3 2017	Q3 2016	Q3 2017	Q3 2016	Q3 2017	
הכנסות	800	844	-	-	800	844	
רווח גולמי	270	297	-	2	270	299	
הוצאות תפעוליות	195	203	-11	-15	184	188	
רווח תפעולי (EBIT)	75	94	11	17	86	111	
הכנסות לפני מס	35	60	11	17	46	77	
רווח נקי	24	42	10	15	34	57	
EBITDA	142	155	-	8	142	163	
רווח למניה	0.0091	0.0181	0.0035	0.0064	0.0126	0.0244	

	מדווח		התאמות		מתואם		\$m
	9 חודשים 2016	9 חודשים 2017	9 חודשים 2016	9 חודשים 2017	9 חודשים 2016	9 חודשים 2017	
הכנסות	2,605	2,702	-	-	2,605	2,702	
רווח גולמי	856	960	-	2	856	962	
הוצאות תפעוליות	571	593	-31	-28	540	565	
רווח תפעולי (EBIT)	285	367	31	30	316	397	
הכנסות לפני מס	179	272	31	30	210	302	
רווח נקי	171	234	25	27	196	261	
EBITDA	481	553	-3	-	478	553	
רווח למניה	0.0630	0.0999	0.0093	0.0115	0.0723	0.1114	

סעיפי הרווח וההפסד לתקופות ב-2017 כוללים התאמות בגין: הוצאה שלא במזומן בגין הפחתה של נכס לא מוחשי שנוצר בשנת 2011 בעת רכישת פתרונות בסכום של 29 מיליון דולר בניכוי עתודה למס בגין הרכישה בסכום קבוע בסך 10 מיליון דולר ברבעון; רווח הון בסך של 9 מיליון דולר ברבעון השני וכן החזרת הוצאה בסך של כ-4 מיליון דולר (בעיקר ברבעון השלישי) בגין סיווג של רישויים כנכסים המוחזקים למכירה, שניהם בשל תהליך העברה/מכירה של מוצרים מסוימים בקשר עם רכישת סינג'טה על ידי כמצי'נה; הוצאה בסך של כ-3 מיליון דולר בגין פעילות פיתוח עסקי עם חברה מקבוצת כמצי'נה; הוצאה בסך של כ-6 מיליון דולר ברבעון השלישי בגין מענק חד פעמי לעובדים, נוכח עסקת החיבור של אדמה-סנונדה, והוצאת מס בסך של כ-3 מיליון דולר ברבעון השני בגין אירוע מס משנת 1985 כנגד ביטול נכס מס. סעיפי הרווח וההפסד לתקופה המקבילה ב-2016 כוללים התאמות עבור: הוצאה שלא במזומן, האמורה לעיל, בגין הפחתה של נכס לא מוחשי בשיעור קבוע בסך 10 מיליון דולר ברבעון; וכן עבור פריסה מחדש ברבעון הראשון של שווי אופציות לעובדים שהוענקו במהלך שנת 2014, אשר יצרה הכנסות בסך של כ-3 מיליון דולר. הרווח למניה הרגיל והמדולל הינו זהה. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2017 הוא 2,341.9 מיליון מניות, הכולל את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור. מספר המניות המשמש לחישוב הרווח למניה בשנת 2016 הוא 1,617.5 מיליון מניות, המשקף את הנפקת המניות כחלק מעסקת החיבור בשנת 2017, אך ללא החלק בגין זכויות שאינן מקנות שליטה בשנת 2016.

ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים (המשך)

מדוח		התאמות		מתואם		RMBm
Q3 2016	Q3 2017	Q3 2016	Q3 2017	Q3 2016	Q3 2017	
5,332	5,624	-	-	5,332	5,624	הכנסות
1,800	1,981	-	11	1,800	1,991	רווח גולמי
1,301	1,355	-76	-102	1,224	1,254	הוצאות תפעוליות
499	625	76	112	575	737	רווח תפעולי (EBIT)
233	400	76	112	309	512	הכנסות לפני מס
162	283	63	99	225	382	רווח נקי
945	1,035	-	55	945	1,090	EBITDA
0.0607	0.1206	0.0235	0.0424	0.0842	0.1630	רווח למניה

מדוח		התאמות		מתואם		RMBm
9 חודשים 2016	9 חודשים 2017	9 חודשים 2016	9 חודשים 2017	9 חודשים 2016	9 חודשים 2017	
17,106	18,394	-	-	17,106	18,394	הכנסות
5,625	6,538	-1	11	5,624	6,549	רווח גולמי
3,756	4,034	-205	-192	3,551	3,841	הוצאות תפעוליות
1,869	2,505	204	203	2,073	2,708	רווח תפעולי (EBIT)
1,172	1,859	204	203	1,376	2,062	הכנסות לפני מס
1,117	1,600	165	183	1,282	1,782	רווח נקי
3,158	3,765	-22	-2	3,136	3,764	EBITDA
0.4120	0.6830	0.0614	0.0781	0.4734	0.7611	רווח למניה

נתוני שערי חליפין של מטבעות הפעילות העיקריים של החברה המשלובת

9M ממוצע			Q3 ממוצע			30 בספטמבר			
שינוי	2016	2017	שינוי	2016	2017	שינוי	2016	2017	
3.4%	6.576	6.803	0.0%	6.665	6.668	(0.6%)	6.678	6.637	USD/RMB
(0.4%)	1.116	1.111	5.3%	1.116	1.175	5.3%	1.118	1.178	EUR/USD
10.7%	3.556	3.174	2.6%	3.247	3.164	2.4%	3.246	3.168	USD/BRL
1.6%	3.905	3.841	6.8%	3.888	3.624	5.3%	3.856	3.652	USD/PLN
12.0%	14.962	13.159	7.3%	14.081	13.050	3.8%	14.033	13.496	USD/ZAR
3.3%	0.741	0.766	4.2%	0.758	0.789	2.8%	0.761	0.782	AUD/USD
(8.4%)	1.392	1.274	(0.4%)	1.314	1.309	3.5%	1.296	1.342	GBP/USD
5.6%	3.839	3.626	6.5%	3.804	3.556	6.1%	3.758	3.529	USD/ILS
74.3%	0.69%	1.20%	67.1%	0.79%	1.31%	60.2%	0.84%	1.34%	USD L 3M

9M ממוצע			Q3 ממוצע			30 בספטמבר			
שינוי	2016	2017	שינוי	2016	2017	שינוי	2016	2017	
3.4%	6.576	6.803	0.0%	6.665	6.668	(0.6%)	6.678	6.637	USD/RMB
3.0%	7.338	7.558	5.3%	7.438	7.833	4.7%	7.469	7.818	EUR/RMB
13.7%	0.541	0.467	2.6%	0.487	0.475	1.8%	0.486	0.477	RMB/BRL
4.9%	0.594	0.565	6.8%	0.583	0.544	4.7%	0.577	0.550	RMB/PLN
15.0%	2.277	1.934	7.6%	2.118	1.957	3.2%	2.101	2.033	RMB/ZAR
6.8%	4.874	5.208	4.2%	5.051	5.264	2.1%	5.084	5.193	AUD/RMB
(5.3%)	9.151	8.670	(0.3%)	8.756	8.726	2.9%	8.657	8.906	GBP/RMB
8.7%	0.584	0.533	6.6%	0.571	0.533	5.5%	0.563	0.532	RMB/ILS
48.5%	2.89%	4.30%	53.2%	2.83%	4.34%	55.5%	2.80%	4.36%	RMB L 3M